avvalendosi dell]e deroghe di cui al citato art. 10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla 

legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo 1 

Articolo 2 

DECRETA 

Per le finalitd in premessa, il finanziamento, I'impegno la liquidazione ed il pagamento 

della somma complessiva di € 2.260,71 (duemiladuecentosessanta/71) in favore del 

Comune di Altavilla Milicia - C.E. 87001850822, via Loreto n. 60, 90010 Altavilla 

Milicia (PA) — quale rimborso degli emolumenti principali, inclusi gli oneri previdenziali 

a carico dell’Ente, corrisposti, per il periodo che va dal 1° giugno al 31 luglie 2023, alla